令和３年度第２回近代化基金運営委員会議事録

１．開催日時 令和４年３月８日（火）１１時３０分～１２時００分

２．会  場  東京都トラック総合会館７階大会議室

３．参 加 者

 （出席者）佐藤委員長、原委員(Web)、岸澤委員、鎮目委員、飯田委員、原島委員、

三村委員(Web)、星野委員(Web)、北澤委員(Web)

（事務局）山﨑専務、加藤常務、宮城常務、齋藤部長、中村部長、矢﨑部長、

村上副参事、五十嵐統括主査

４．議 題

（１）令和３年度近代化基金融資事業実績等について

（２）令和３年度信用保証料助成事業の実績について

（３）「第４２回(令和４年度)地方近代化基金融資公募要綱」（案）等について

（４）令和４年度予算（案）について

５．審議結果

（１）～（４）について了承された。